EXPERIENCIA LABORAL DE UN (01) AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 

PRIVADO 
- ESPECIFICA: EXPERIENCIA LABORAL DE SEIS (06) MESES EN FUNCIONES DE 

PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS (PAD) 
PLAZO DE EJECUCION 
- EL PERIODO DE EJECUCIÓN DEL SERVICIO SERÁ POR UN (01) MES 
MONTO ESTIMADO:  

- S/. 1,450.00 NUEVOS SOLES (MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 SOLES) 
MENSUAL 

TOTAL 

Las cotizaciones en condiciones de servicio deben estar correctamente llenados en todos los espacios solicitados y dirigidos a la UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA 
LOCAL CANCHIS 

Condiciones de Servicio 

- Forma de Pago: